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ORGAO/SETOR: CAPASERUVIS - Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social dos Servidores Publicos de Sapeacu

CATEGORIA: CONTAS PUBLICAS

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (1 - JANEIRO / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Empenho i c ifi Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data _ Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagéo
26/01/2021 10/1 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  26/01/2021 1 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escrituragéo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 02/2020, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.
26/01/2021 7/2 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 04/01/2021  26/01/2021 2 123,85 0,00 123,85
BAHIA
Histori H VI de P I: 0,00
StOricol  CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. © Pessoal
29/01/2021 17 2050.303 . 209 2.050 3.3.91.30.00 3 OSIAS RIBEIRO MENESES 30.778.415/0001-51 Ordinario/Normal ~ 20/01/2021  29/01/2021 3 499,22 0,00 499,22
Histérico: CORRESPONDENTE A AQUlSchO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA. VI de Pessoal: 0,00
29/01/2021 18 2050.303 . 209 2.050 3.3.91.30.00 3 MAXIMO E CARVALHO LTDA - ME 06.007.110/0001-61 Ordinario/Normal ~ 26/01/2021  29/01/2021 4 500,00 0,00 500,00
Histérico: CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Vi de Pessoal: 0,00
29/01/2021 5/3 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  29/01/2021 5 1.365,51 0,00 1.365,51
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
29/01/2021 2/4 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 04/01/2021  29/01/2021 6 37.177,02 3.406,01 33.771,01
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
29/01/2021 1/5 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 04/01/2021  29/01/2021 7 217.471,40 14.790,51 202.680,89
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
20/01/2021 3/6 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 Estimativo 04/01/2021  29/01/2021 8 30.754,09 4.898,44 25.855,65
Histérico:  CO ONDENTE A D AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO VI de Pessoal: 0,00
Sub-Total de Registros: 8 293.391,09 23.094,96 270.296,13
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 8 Total: 293.391,09 23.094,96 270.296,13
VI de Pessoal: 0,00

HAMILTON LISBOA DOS SANTOS
Presidente
CPF : 001.125.595-14

AGNALDO DOS SANTOS
Tesoureiro
CPF :017.847.545-95

MARIO FIUZA PASSOS
Contador(a)
Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7

26/05/2021 - 09:30:42
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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (12 - DEZEMBRO / 2020)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Divida Ativa

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
09/12/2020 195 .2.1.0.04.1.1.00.00 Contribuicéo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 5.000,00
Principal
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
09/12/2020 196 77210 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 173,38
10/12/2020 197 .2.1.0.04.1.1.00.00 Contribuigao Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.432,74
Principal
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 199 .2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigdo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 48.472,00
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 225 38 .2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigéo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 4.180,23
10/12/2020 227 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigéo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 26.720,41
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 228 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuicéo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 9.635,02
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 229 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigao Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 53.410,48
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 230 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigéo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 4.712,07
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 231 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigao Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 22.633,19
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 232 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigao Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 13.688,02
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 233 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigédo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 21.793,85
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 234 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuigao Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 28.753,01
Divida Ativa
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
10/12/2020 235 .2.1.0.04.1.3.00.00 Contribuicdo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 26.749,21

Pagina: 1 de 3

http://sapeacu.ba.gov.br/




Quarta-feira

26 de maio de 2021
Ano V ¢ Edigcao N° 706

-4-

Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A
21/12/2020 201 1.2.1.0.04.1.1.00.00 Contribuigdo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.753,80
Pnn:.:‘.fnatlaz 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
21/12/2020 202 1.2.1.0.04.1.1.00.00 Contribuicdo Patronal de Servidor Ativo Civil para o RPPS - BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.839,19
prmtc::)rila: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
21/12/2020 203 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigdo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 120.287,96
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
21/12/2020 204 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigdo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 123.003,20
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
21/12/2020 205 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigéo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 23.115,85
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
22/12/2020 206 12/219 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 866,04
22/12/2020 207 12/219 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigéo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal DIVERSOS LICENGCA MEDICA 484.772.655-34 4.271,88
22/12/2020 208 127219 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS LICENGCA MEDICA 484.772.655-34 276,87
22/12/2020 209 7 /220 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 13.766,07
22/12/2020 210 71220 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 795,10
22/12/2020 211 8/222 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 3.563,04
22/12/2020 212 8 /222 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUIGCOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
31/12/2020 198 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigéo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 113.497,18
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 213 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragédo dos Recursos do Regime Proprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.912,13
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 65555-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 214 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragédo dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 0,06
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 13865-7A Ds. Conta: APLICAGAO FINACEIRA - ADM Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 215 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragédo dos Recursos do Regime Proprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2,58
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 9891-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 216 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragédo dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 0,33
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 13857-6A Ds. Conta: APLICAGAO - APORTES Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A
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PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
31/12/2020 217 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragao dos Recursos do Regime Proprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 202,31
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 13857-6A Ds. Conta: APLICAGAO - APORTES Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 218 1.3.2.1.00.4.1.00. Remuneragao dos Recursos do Regime Préprio de BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.031,97
Previdéncia Social - RPPS - Principal
Conta: 13857-6A Ds. Conta: APLICAGAO - APORTES Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/12/2020 226 1.2.1.0.04.2.1.00.00 Contribuigdo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 88.956,14
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Total de Registros: 34 Total Geral: 781.516,08
Total de Registros: 34 Total Geral: 781.516,08

HAMILTON LISBOA DOS SANTOS
Presidente
CPF : 001.125.595-14

AGNALDO DOS SANTOS
Tesoureiro
CPF : 017.847.545-95

MARIO FIUZA PASSOS
Contador(a)
Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (2 - FEVEREIRO / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor

19/02/2021 21 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 76.316,35
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

19/02/2021 22 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 119.925,54
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

19/02/2021 23 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 28.567,43
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

19/02/2021 24 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 18.668,67
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

24/02/2021 25 3/23 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 830,44

24/02/2021 26 3/23 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 4.279,58

24/02/2021 27 2/24 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 3.385,24

24/02/2021 28 2/24 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77

24/02/2021 29 1/25 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 851,06

24/02/2021 30 1/25 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 13.709,04

25/02/2021 31 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 11.668,92
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 32 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 7.425,68
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 33 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.023,34
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 34 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 3.179,56
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 35 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 933,61
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 36 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 594,11
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 37 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 10.600,80
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

25/02/2021 38 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 16.658,40
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Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A
25/02/2021 39 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 8.379,01
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/02/2021 40 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 5.332,10
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/02/2021 41 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 16.754,23
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/02/2021 42 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 25.507,86
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/02/2021 43 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 565,21
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/02/2021 44 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 392,30
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
26/02/2021 45 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 39,42
Vinculados - Regime Proéprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 65555-4A Ds. Conta: APLICACAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
26/02/2021 46 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 17,09
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 9891-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
26/02/2021 47 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 0,07
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 13857-6A Ds. Conta: APLICAGAO - APORTES Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
26/02/2021 48 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 1,97
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 13865-7A Ds. Conta: APLICAGAO FINACEIRA - ADM Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

Total de Registros: 28

Total Geral: 376.627,80
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021
Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
Total de Registros: 28 Total Geral: 376.627,80
HAMILTON LISBOA DOS SANTOS AGNALDO DOS SANTOS MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 001.125.595-14 CPF : 017.847.545-95 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (2 - FEVEREIRO / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data
Pagamento

01/02/2021
Histérico:

01/02/2021
Histérico:

02/02/2021

Histoérico:
03/02/2021

Histérico:

05/02/2021
Histérico:

05/02/2021
Histérico:

05/02/2021

Histérico:

09/02/2021
Histérico:
09/02/2021
Histérico:
19/02/2021
Histérico:
23/02/2021
Histérico:
23/02/2021

Histérico:

Empenho c Cred CNPJ / CPF Tipo Ei h Data Data Ne P
Despesa redor po Empenho Empenho  Liquidagao rocesso
9/7 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 04/01/2021  01/02/2021 11
CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU.

14/8 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  01/02/2021 12
Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizagéo e transmisséo de dados financeiros, contabeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gestéo e Auditoria - SIGA
junto ao TCM.

16/9 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 08/01/2021  02/02/2021 13
Contratagéio de empresa de consultoria e assessoria na area contabil, admini , fiscal e \cidria.

15/10 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 06/01/2021  03/02/2021 14
ADVOGACIA
Contratagéo de prestagéo de servigos ia e consultoria juridica pela CONTRATADA & CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboragéo de
pareceres em processos respeitantes a concesséo de beneflmos regularizagso dos respectivos descontos, defesa nos processos contenciosos administrativos e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Publicos Municipais de Sapeacu - BA.
12/11 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MELO ATUARIAL CALCULOS LTDA 04.624.640/0001-23 Estimativo 06/01/2021  05/02/2021 15
Servigos de Assessoria e Consultoria para realizagéo de calculos atuariais, ano base 2020, conforme Contrato N° 01/2021.

5/12 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  05/02/2021 16

CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO.
13/13 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021  05/02/2021 17
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Assessoria e Consultoria de Valores Mobilidrios para elaboragéo do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboracéo da PAI - Politica Anual de Investimentos,
elaborag@o e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREV - DPIN anualmente ao MPS, elaboragéo e postagem do Demonstrativo das Aplicagoes e Investimentos dos Recursos - CADPREY -
DAIR ac MPS dos periodos do exercicio de 2021.

4/14 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 04/01/2021  09/02/2021 18
Servigos como profissional da érea de saude, na qualidade de Médico Perito de Satde, destinado a realizagéo de pericias médicas nos beneficiarios da Caixa Previdenciéria dos Servidores Publicos Municipais de
Sapeagu, conforme 4° Termo Aditivo ao Contrato n°® 04/2017.

8/15 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Estimativo 04/01/2021  09/02/2021 19

- ME

co ONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONER, DESTINADO A ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO.

10/16 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  19/02/2021 20
Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituracao Fiscal e Escrituragéo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n° 02/2020, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n® 01/2019,
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.

16/17 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 08/01/2021  23/02/2021 21
Contratagéo de empresa de consultoria e assessoria na area contabil, adm , fiscal e p cidria.

15/18 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 06/01/2021  23/02/2021 22

ADVOGACIA

Contratag&o de preslaqéo de servicos especializados de advocacia, assessoria e consultoria juridica pela CONTRATADA 4 CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboracéo de
pareceres em pr te: e beneficios, regularizagao dos respectivos descontos, defesa nos processos contenciosos administrativos e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Pablicos Municipais de Sapeacu - BA

a con &

Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido

100,00 0,00 100,00

VI de Pessoal: 0,00
1.000,00 0,00 1.000,00

VI de Pessoal: 0,00
4.500,00 0,00 4.500,00

VI de Pessoal: 0,00
6.500,00 0,00 6.500,00

VI de Pessoal: 0,00
4.300,00 0,00 4.300,00

VI de Pessoal: 0,00
10,45 0,00 10,45

VI de Pessoal: 0,00
175,00 0,00 175,00

VI de Pessoal: 0,00
3.300,00 0,00 3.300,00

VI de Pessoal: 0,00
400,00 0,00 400,00

VI de Pessoal: 0,00
5.500,00 0,00 5.500,00

VI de Pessoal: 0,00
4.500,00 0,00 4.500,00

VI de Pessoal: 0,00
6.500,00 0,00 6.500,00

VI de Pessoal: 0,00

26/05/2021

- 09:31:29
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N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeacu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento Despesa Empenho  Liquidagao
24/02/2021 4/19 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 23 3.300,00 0,00 3.300,00
Historico:  Servigos como profissional da area de saude, na qualidade de Médico Perito de Satde, destinado a r de pericias nos beneficiarios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos Municipais de VI de Pessoal: 0,00
Sapeacu, conforme 4° Termo Aditivo ao Contrato n® 04/2017.
24/02/2021 7/20 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 24 158,94 0,00 158,94
BAHIA
Historico: Vi de P I: 0,00
IStOricol  CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. © Pessoal
24/02/2021 5/22 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 25 1.352,15 0,00 1.352,15
Histérico: CO ONDENTE A D AS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
24/02/2021 3/23 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 26 30.568,32 5.110,02 25.458,30
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021. Vi de Pessoal: 0,00
24/02/2021 2/24 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 27 37.177,02 3.406,01 33.771,01
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2021. Vi de Pessoal: 0,00
24/02/2021 1/25 2050.013 . 209  2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 04/01/2021  24/02/2021 28 217.772,05 14.560,10 203.211,95
Historico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO. VI de Pessoal: 0,00
25/02/2021 14/21 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  24/02/2021 31 1.000,00 0,00 1.000,00
Historico:  Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizagéo e transmiss&o de dados financeiros, contabeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gestao e Auditoria - SIGA VI de Pessoal: 0,00
junto ao TCM.
Sub-Total de Registros: 19 328.113,93 23.076,13 305.037,80
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 19 Total: 328.113,93 23.076,13 305.037,80
Vi de Pessoal: 0,00

AGNALDO DOS SANTOS
Tesoureiro
: 017.847.545-95

HAMILTON LISBOA DOS SANTOS
Presidente

1 001.125.595-14 CcPF

CPF

MARIO FIUZA PASSOS
Contador(a)
Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (3 - MARCO / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Empenho Classif Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
03/03/2021 5/26 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  03/03/2021 32 111,29 0,00 111,29
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
04/03/2021 9/27 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 04/01/2021  04/03/2021 33 100,00 0,00 100,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVICOS DE TELECOMUNlCACAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE VI de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU.
04/03/2021 11/28 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 NILTON FAGUNDES JUNIOR 13.927.630/0001-58 Estimativo 06/01/2021  04/03/2021 34 700,00 0,00 700,00
Histérico:  Contratagéio de empresa para consultoria técnica, consistindo no planejamento e execugéo de Sistema de Contabilidade Publica, Folha de Pagamento e Recursos Humanos, desenvolvido especialmente para o VI de Pessoal: 0,00
CONTRATANTE, abrangendo a consultoria, criagéo, implantagéo, manutencao, e a Cessao de Direito de Uso de Software.
04/03/2021 13/29 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021  04/03/2021 35 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Histérico: Vi de P I: 0,00
Istorico:  Assessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragéo do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI - Politica Anual de Investimentos, © Pessoa
elaboragéo e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREY - DPIN anualmente ao MPS, elaboragéo e postagem do Demonstrativo das Aplicages e Investimentos dos Recursos - CADPREYV -
DAIR ac MPS dos periodos do exercicio de 2021.
04/03/2021 5/30 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  04/03/2021 36 10,45 0,00 10,45
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
11/03/2021 6/31 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0005-00 Estimativo 04/01/2021  11/03/2021 37 186,33 0,00 186,33
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
25/03/2021 1/32 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 04/01/2021  25/03/2021 38 223.668,46 14.762,13 208.906,33
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE MARGO/2021. VI de Pessoal: 0,00
25/03/2021 2/33 2050.013 . 209  2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 04/01/2021  26/03/2021 39 37.177,02 3.406,01 33.771,01
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE MARGO/2021. VI de Pessoal: 0,00
25/03/2021 5/34 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  25/03/2021 40 1.259,39 0,00 1.250,39
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
26/03/2021 16/35 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 08/01/2021  26/03/2021 41 4.500,00 0,00 4.500,00
Histérico:  Contratacéo de empresa de consultoria e assessoria na drea contébil, administrativa, fiscal e previdenciaria, MES DE MARGO/2021. VI de Pessoal: 0,00
26/03/2021 10/36 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  26/03/2021 a2 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escrituragdo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 02/2020, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.
30/03/2021 4/40 2050.363 . 209 2.050 3.3.91.36.00 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 04/01/2021  30/03/2021 43 3.300,00 0,00 3.300,00
Histérico:  Servigos como profissional da area de satde, na qualidade de Médico Perito de Saude, destinado a realizagéo de pericias médicas nos beneficiarios da Caixa Previdenciaria dos Servidores Publicos Municipais de VI de Pessoal: 0,00
Sapeacu, conforme 4° Termo Aditivo ao Contrato n° 04/2017, MARGO/2020
30/03/2021 9/37 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 04/01/2021  30/03/2021 44 100,00 0,00 100,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE TELECOMUNICAGAO DE ACESSO A INTERNET COM LINK GARANTIDO NAS VELOCIDADES DE 50 MEGAS PARA O SETOR DA SECRETARIA DA CAIXA DE VI de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU.
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26 de maio de 2021

Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

CARMELIA DA CONCEICAO
Tesoureiro
1 490.404.805-91

VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS
Presidente

: 568.399.285-00 CPF

CPF

Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
30/03/2021 15/38 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 06/01/2021  30/03/2021 45 6.500,00 0,00 6.500,00
ADVOGACIA
Histérico: Vi de P I 0,00
IStorico:  contratagao de prestacédo de servigos especializados de advocacia, assessoria e consultoria juridica pela CONTRATADA a CONTRATANTE, norteada ao direito previdenciario em geral, atingido elaboragéo de e Pessoa
pareceres em processos respeitantes a concesséo de beneficios, regularizagao dos respectivos descontos, defesa nos processos contenciosos administrativos e judiciais da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social
dos Servidores Publicos Municipais de Sapeacu - BA.
30/03/2021 13/39 2050.353 . 209  2.050 3.3.91.35.00 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Global 06/01/2021  30/03/2021 46 175,00 0,00 175,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Histérico: Vi de P I: 0,00
Storico:  Assessoria e Consultoria de Valores Mobiliarios para elaboragdo do ALM (Asset Liabilities Management), para nortear a Polmca de Investimentos bem como a elaboracéo da PAI - Politica Anual de Investimentos, © Pessoa
elaborag@o e postagem do Demonstrativo da Politica de Investimentos - CADPREV - DPIN anualmente ao MP! o Demor da e Investimentos dos Recursos - CADPREV -
DAIR a0 MPS dos periodos do exercicio de 2021.
30/03/2021 5/41 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 04/01/2021  30/03/2021 a7 10,45 0,00 10,45
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
Sub-Total de Registros: 16 283.473,39 18.168,14 265.305,25
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 16 Total: 283.473,39 18.168,14 265.305,25
VI de Pessoal: 0,00

MARIO FIUZA PASSOS
Contador(a)
Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7

26/05/2021 - 09:32:00
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26 de maio de 2021

Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (3 - MARCO / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Valor

01/03/2021 49 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 905,58
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

01/03/2021 50 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 576,26
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 51 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 30.476,36
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 52 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 121.435,87
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 53 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 19.916,07
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 54 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 77.277,46
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A

23/03/2021 55 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 1.527,72
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 56 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 18.238,55
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 57 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 8.929,01
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 58 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 4.343,60
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 59 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 933,61
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 60 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 11.979,88
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 61 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 7.623,56
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 62 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 594,11
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.

23/03/2021 63 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.796,72
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
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Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
23/03/2021 64 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 5.682,10
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/03/2021 65 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 11.606,35
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
25/03/2021 66 1/32 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 13.709,04
25/03/2021 67 1/32 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 181,18
25/03/2021 68 1/32 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 871,91
25/03/2021 69 2/33 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 3.385,24
25/03/2021 70 2/33 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUIGCOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
30/03/2021 71 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 26.341,86
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
30/03/2021 72 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 477,54
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
30/03/2021 73 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 17.382,84
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
30/03/2021 74 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 321,29
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/03/2021 75 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 122,02
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 9891-4A Ds. Conta: APLICACAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/03/2021 76 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 1,15
Vinculados - Regime Proéprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 13865-7A Ds. Conta: APLICAGAO FINACEIRA - ADM Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
31/03/2021 77 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 157,02
Vinculados - Regime Proprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 65555-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
Total de Registros: 29 Total Geral: 387.814,67
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26 de maio de 2021

Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

Diario Oficial do
EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/03/2021 a 31/03/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor

Documento Valor

Total de Registros: 29

Total Geral: 387.814,67

A
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF 1 490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA E X E C U T I V O

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (4 - ABRIL / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Relagcdo de PAGAMENTOS

Pa;;:::mo E[;':;::g: Classif Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Em‘:"::ho quEI::'gao N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
01/04/2021 14/42 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  01/04/2021 50 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico:  Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atuali e transmi de dados financeiros, contébeis e admn para o Si Integrado de Gestéo e Auditoria - SIGA VI de Pessoal: 0,00

junto ao TCM.
08/04/2021 8/43 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Estimativo 04/01/2021  08/04/2021 51 150,00 0,00 150,00

-ME
Historico:  RRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONER, DESTINADO A ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. Vide Pessoal: 0.00
08/04/2021 20/44 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 CLARO S.A. 40.432.544/0001-47 Estimativo 01/03/2021  08/04/2021 52 12,98 0,00 12,98
Histérico: COl ONDENTE A DI AS COM SERVICOS DE TELEFONIA DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
08/04/2021 6/45 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0005-00 Estimativo 04/01/2021  08/04/2021 53 191,80 0,00 191,80
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
08/04/2021 6/46 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0005-00 Estimativo 04/01/2021  08/04/2021 54 196,11 0,00 196,11
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
09/04/2021 7/47 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 04/01/2021  09/04/2021 55 126,88 0,00 126,88
BAHIA

Histérico: o RRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. Vi de Pessoal: 0.00
13/04/2021 22 2050.303 . 209 2.050 3.3.91.30.00 3 MAXIMO E CARVALHO LTDA - ME 06.007.110/0001-61 Ordinario/Normal  12/04/2021  13/04/2021 56 508,70 0,00 508,70
Histérico: CORRESPONDENTE A AQUISIGAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. VI de Pessoal: 0,00
13/04/2021 19 2050.303 . 209 2.050 3.3.91.30.00 3 OSIAS RIBEIRO MENESES 30.778.415/0001-51 Ordinario/Normal ~ 06/04/2021  13/04/2021 57 241,31 0,00 241,31
Histérico: CORRESPONDENTE A AQU|S|CAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA. VI de Pessoal: 0,00
20/04/2021 16/49 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 08/01/2021  20/04/2021 58 4.500,00 0,00 4.500,00
Histérico:  Contratacéo de empresa de consultoria e assessoria na area contébil, administrativa, fiscal e previdenciaria, MES DE ABRIL/2021. VI de Pessoal: 0,00
22/04/2021 14/50 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 06/01/2021  22/04/2021 59 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico:  Correspondente a execugéo dos servigos de consultoria e assessoria contabil, para atualizagéo e transmisséao de dados financeiros, contabeis e administrativos para o Sistema Integrado de Gestéo e Auditoria - SIGA VI de Pessoal: 0,00

junto ao TCM.
22/04/2021 ! 10/51 2050.353 . 209 2.050 3.3.91.35.00 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 04/01/2021  22/04/2021 60 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escrituragdo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 02/2020, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00

referente aos meses de janeiro a dezembro de 2021.
23/04/2021 5/53 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03  Estimativo 04/01/2021  23/04/2021 61 1.267,32 0,00 1.267,32
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
23/04/2021 1/54 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 04/01/2021  23/04/2021 62 221.827,23 15.012,32 206.814,91
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE ABRIL/2021. VI de Pessoal: 0,00
23/04/2021 2/55 2050.013 . 209 2.050 3.1.91.01.00 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 04/01/2021  23/04/2021 63 38.701,23 3.406,01 35.205,22
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO MES DE ABRIL/2021. VI de Pessoal: 0,00
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26 de maio de 2021 EXECUTIVO

Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS
PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Data Empenho c i or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao

26/04/2021 21 2050.393 . 209  2.050 3.3.91.39.00 3 LAERCIO SILVA DOS SANTOS 01146195575 22.406.907/0001-98 Ordinario/Normal ~ 08/04/2021  11/04/2021 66 240,00 0,00 240,00

Historico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE MANUTENGAO, HIGIENIZAGAO E RECARGA DE GAS EM APARELHO DE AR CONDICIONADO. Vi de Pessoal: 0,00
27/04/2021 7/57 2050.393 . 209 2.050 3.3.91.39.00 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 04/01/2021  27/04/2021 67 115,80 0,00 115,80

BAHIA

Historico: RRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. Vi de Pessoal: 0.00

Sub-Total de Registros: 16 275.579,36 18.418,33 257.161,03
Sub-Total:

VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 16 Total: 275.579,36 18.418,33 257.161,03

Vi de Pessoal: 0,00

A=
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF :490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA E X E C U T I V O

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS (12-DEZEMBRO0/2020)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Relagcdo de PAGAMENTOS

Data Empenho Classif Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
03/12/2020 11/206 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 02/01/2020  01/12/2020 215 100,00 0,00 100,00
Histérico:  Correspondente a servigos de telecomunicagéo de acesso a Internet com Link garantido nas velocidades de 50 Megas para os Setor da Secretaria da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social dos Servidores VI de Pessoal: 0,00
Publicos Municipais de Sapeagu.
09/12/2020 7/210 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 02/01/2020  09/12/2020 216 1.218,38 173,38 1.045,00
Historico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, MES DE DEZEMBRO DE 2020. VI de Pessoal: 0,00
10/12/2020 12/208 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 Estimativo 02/01/2020  10/12/2020 217 4.016,03 0,00 4.016,03
Histérico: CO ONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, adiantamento MES DE dezembro DE 2020. Vi de Pessoal: 0,00
10/12/2020 39 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Ordinario/Normal ~ 01/12/2020  10/12/2020 218 33.958,27 0,00 33.958,27
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO 13° DO EXERCICIO DE 2020. Vi de Pessoal: 0,00
10/12/2020 1/212 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 02/01/2020  10/12/2020 219 1.341,19 0,00 1.341,19
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. Vi de Pessoal: 0,00
10/12/2020 37 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Ordinario/Normal ~ 01/12/2020  10/12/2020 220 195.219,11 0,00 195.219,11
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO 13° SALARIO DO EXERCICIO DE 2020. VI de Pessoal: 0,00
10/12/2020 38 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 Ordinario/Normal ~ 01/12/2020  10/12/2020 221 30.765,28 4.180,23 26.585,05
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGCA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, REFERENTE AO 13° SALARIO DO EXERCICIO DE 2020. VI de Pessoal: 0,00
11/12/2020 1/213 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 02/01/2020  11/12/2020 222 10,45 0,00 10,45
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. Vi de Pessoal: 0,00
16/12/2020 1/214 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 02/01/2020  15/12/2020 223 327,40 0,00 327,40
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
21/12/2020 6/216 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 AMARO PINTO DA SILVA JUNIOR 03.562.878/0001-09 Estimativo 02/01/2020  21/12/2020 224 4.500,00 0,00 4.500,00
Histérico: EXECUGAO DOS SERVIGOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA PARA ACOMPANHAMENTO E REGULARIZAGAO PREVIDENCIARIA E FISCAL DA CAIXA DE PREVIDENCIA DO VI de Pessoal: 0,00
SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU, CONFORME 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 03/2017, MES DE DEZEMBRO DE 2020.
21/12/2020 13/217 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 07/01/2020  21/12/2020 225 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico: SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL, PARA ATUALIZAGAO E TRANSMISSAO DE DADOS FINANCEIROS, CONTABEIS E ADMINISTRATIVOS PARA O SISTEMA INTEGRADO DE GESTAC VI de Pessoal: 0,00
E AUDITORIA SIGA JUNTO AO TCM, CONFORME CONTRATO N° 01/2020, MES DE DEZEMBRO/2020.
21/12/2020 5/218 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 02/01/2020  21/12/2020 226 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escrituragéo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 01/2019, Contrato n® 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2020
22/12/2020 1/215 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 02/01/2020  22/12/2020 227 1.340,21 0,00 1.340,21
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM SERVICOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
22/12/2020 12/219 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.656-34 Estimativo 02/01/2020  22/12/2020 228 26.683,06 5.414,79 21.268,27
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS EM LICENGA MEDICA DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, adiantamento MES DE dezembro DE 2020. Vi de Pessoal: 0,00
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Ano V ¢ Edi¢cdao N° 706 Prefeitura Municipal de Sapeagu - BA E X E C U T I V O

PRAGA DA BANDEIRA - CENTRO
CNP3J: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA
LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020
Data Empenho c or ia Credor CNPJ / CPF Tipo Empenho Data Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
22/12/2020 7/220 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 Estimativo 02/01/2020  22/12/2020 229 212.323,32 14.561,17 197.762,15
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS APOSENTADOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, MES DE DEZEMBRO DE 2020. VI de Pessoal: 0,00
22/12/2020 8/222 2050.3191.01003 209  2.050 3.1.91.01.0000 3 DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 Estimativo 02/01/2020  22/12/2020 230 35.912,02 3.583,81 32.328,21
Histérico: [ele] ONDENTE A DI AS COM FOLHA DE PAGAMENTO DE BENEFICIARIOS PENSIONISTAS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, MES DE DEZEMBRO DE 2020. VI de Pessoal: 0,00
30/12/2020 13/223 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 ITACON CONTABILIDADE EIRELI 22.523.860/0001-42 Estimativo 07/01/2020  30/12/2020 231 1.000,00 0,00 1.000,00
Histérico: SERVICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL, PARA ATUALIZAGAO E TRANSMISSAO DE DADOS FINANCEIROS, CONTABEIS E ADMINISTRATIVOS PARA O SISTEMA INTEGRADO DE GESTAC VI de Pessoal: 0,00
E AUDITORIA SIGA JUNTO AO TCM, CONFORME CONTRATO N° 01/2020, REFERENTE A CONTAS ANUAIS DE 2020
30/12/2020 §/224 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 MF PASSOS CONTABILIDADE - ME 17.370.508/0001-84 Estimativo 02/01/2020  30/12/2020 232 5.500,00 0,00 5.500,00
Histérico:  Servigos de Assessoria e Consultoria Contabil na Escrituragéo Fiscal e Escrituragdo Contabil da Caixa de Previdéncia Municipal, conforme Aditivo n® 01/2019, Contrato n° 01/2019 e Inexigibilidade n° 01/2019, VI de Pessoal: 0,00
referente aos meses de janeiro a dezembro de 2020, CONTAS ANUAIS 2020.
30/12/2020 36 2050.3391.36003 209  2.050 3.3.91.36.0000 3 RODRIIGO PASSOS DE ARAUJO 041.773.195-70 Ordinario/Normal ~ 29/12/2020  29/12/2020 233 4.000,00 0,00 4.000,00
Histérico: CORRESPONDENTE A SERVIGOS DE ATUALIZAGAO, ORGANIZAGAO DE ARQUIVOS, PASTAS E NA AREA OPERACIONAL DE FOLHA DE PAGAMENTOS DA CAIXA DE PREVIDENCIA MUNICIPAL. VI de Pessoal: 0,00
30/12/2020 4/226 2050.3391.36003 209  2.050 3.3.91.36.0000 3 RICARDO LUIZ COSTA PEREIRA 167.736.245-68 Estimativo 02/01/2020  30/12/2020 234 3.300,00 0,00 3.300,00
Histérico: SERVIGOS COMO PROFISSIONAL DA AREA DE SAUDE, NA QUALIDADE DE MEDICO PERITO DE SAUDE, DESTINADO A REALIZAGAO DE PERICIAS MEDICAS NOS BENEFICIARIOS DA CAIXA VI de Pessoal: 0,00
PREVIDENCIARIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE SAPEAGU, CONFORME 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 04/2017, MES DE DEZEMBRO DE 2020.
31/12/2020 10/228 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 SUPRINTECH INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA 07.792.785/0001-21 Estimativo 02/01/2020  31/12/2020 235 400,00 0,00 400,00
-ME
Histérico: Vi de P I: 0,00
IStOricol  CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS E TONER, DESTINADO A ESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. © Pessoal
31/12/2020 11/230 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 ASE TELECOMUNICAGAO LTDA - EPP 11.689.406/0001-40 Estimativo 02/01/2020  31/12/2020 236 100,00 0,00 100,00
Histérico:  Correspondente a servigos de telecomunicagéo de acesso a Internet com Link garantido nas velocidades de 50 Megas para os Setor da Secretaria da Caixa de Previdéncia e Assisténcia Social dos Servidores VI de Pessoal: 0,00
Publicos Municipais de Sapeagu.
31/12/2020 16/233 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 MATHEUS COSTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 34.744.233/0001-10 Estimativo 07/01/2020  31/12/2020 237 6.500,00 0,00 6.500,00
ADVOGACIA
Histérico: VI de Pessoal: 0,00
CORRESPONDENTE A PRESTAGAO DE SERVIGOS ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA, ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA, NORTEADA AO DIREITO PREVIDENCIARIO EM GERAL, CONFORME
CONTRATO N° 04/2020, MES DE DEZEMBRO DE 2020.
31/12/2020 14/232 2050.3391.35003 209  2.050 3.3.91.35.0000 3 KANSAI ANALISTAS DE VALORES MOBILIARIOS,  05.495.939/0001-98 Estimativo 07/01/2020  31/12/2020 238 100,00 0,00 100,00
TITULOS E EDUCACIONAL LTDA
Historico: |\ essoria mensal, para elaboragéo do ALM para nortear a Politica de Investimentos bem como a elaboragéo da PAI Politica Anual de Investimentos, do Demor ivo da Politica de Vi de Pessoal: 0,00
Invostimentos GADPREY DPIN anuglmente a6 MPS, elaboracio e postagem do Demonstrative das Aplicacses o Investimentos dos Recursos CADPREY. DAIR monsaimonts a0 MPS G0 exeroioio d6 2020,
31/12/2020 28/235 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 CLAUDIO JOSE SANTANA 08.605.913/0001-43 Global 04/05/2020  31/12/2020 239 660,00 0,00 660,00
Histérico: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA LOCAGAO DE SISTEMAS WEB DE CONTABILIDADE PUBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS. CONFORME CONTRATO N° 07/2020. REFERENTE VI de Pessoal: 0,00
AO MES DE NOVEMBRO / 2020
31/12/2020 28/236 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 CLAUDIO JOSE SANTANA 08.605.913/0001-43 Global 04/05/2020  31/12/2020 240 660,00 0,00 660,00
Histérico: CONTRATA(;AO DE EMPRESA PARA LOCA¢AO DE SISTEMAS WEB DE CONTABILIDADE PUBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO E RECURSOS HUMANOS. CONFORME CONTRATO N° 07/2020. REFERENTE VI de Pessoal: 0,00
AO MES DE DEZEMBRO / 2020
31/12/2020 3/238 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 COMPAHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA 15.139.629/0001-94 Estimativo 02/01/2020  31/12/2020 241 118,49 0,00 118,49
BAHIA
Hi i £ Vi B 1 o
Storice oS ONDENTE A D AS COM SERVIGOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. de Pessoal GEE
31/12/2020 2/240 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 TELEMAR NORTE LESTE S/A 33.000.118/0005-00 Estimativo 02/01/2020  31/12/2020 242 381,53 0,00 381,53
Histérico: CO ONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
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EXECUTIVO

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE ORDEM DE PAGAMENTO

Periodo: 01/12/2020 a 31/12/2020

Data Empenho i c ifi or CNPJ / CPF Tipo Empenho Data _ Data N° Processo Valor Bruto Valor Retido Valor Liquido
Pagamento  Despesa Empenho  Liquidagao
31/12/2020 1/241 2050.3391.39003 209  2.050 3.3.91.39.0000 3 BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 Estimativo 02/01/2020  31/12/2020 243 10,45 0,00 10,45
Histérico: CORRESPONDENTE A DESPESAS COM SERVIGOS BANCARIOS DESTA CAIXA DE PREVIDENCIA, DURANTE O EXERCICIO. VI de Pessoal: 0,00
Sub-Total de Registros: 29 576.945,19 27.913,38 549.031,81
Sub-Total:
VI de Pessoal: 0,00
Total de Registros: 29 Total: 576.945,19 27.913,38 549.031,81
VI de Pessoal: 0,00

HAMILTON LISBOA DOS SANTOS
Presidente
CPF : 001.125.595-14

AGNALDO DOS SANTOS
Tesoureiro
CPF : 017.847.545-95

MARIO FIUZA PASSOS

Contador(a)

Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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EXECUTIVO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (4 - ABRIL / 2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
23/04/2021 78 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 31.025,81
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 79 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.725,03
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 80 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.765,88
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 81 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 129.180,10
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 82 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 1.004,58
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 83 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20.200,47
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A
23/04/2021 84 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 82.205,46
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 85 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 639,26
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
23/04/2021 86 1/54 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 871,91
23/04/2021 87 1/54 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 14.140,41
23/04/2021 88 2/55 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
23/04/2021 89 2/55 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 3.385,24
30/04/2021 90 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragédo de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 192,27
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 9891-4A Ds. Conta: APLICACAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
30/04/2021 91 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 2.267,48
Vinculados - Regime Proéprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 65555-4A Ds. Conta: APLICACAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
30/04/2021 92 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 20,91
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 13865-7A Ds. Conta: APLICACAO FINACEIRA - ADM Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRAGA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA Periodo: 01/04/2021 a 30/04/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
Total de Registros: 15 Total Geral: 298.645,58
Total de Registros: 15 Total Geral: 298.645,58

A
VALDIRENIO CERQUEIRA CALDAS CARMELIA DA CONCEICAO MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 568.399.285-00 CPF : 490.404.805-91 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS (N¢ 01/2021)

CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Relagdao de RECEITAS ARRECADADAS

Vinculados - Regime Proéprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Valor
29/01/2021 1 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 920,92
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 2 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.756,88
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 3 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 120.179,33
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 4 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.078,99
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 5 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.511,47
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 6 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 586,02
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A
29/01/2021 7 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 24.488,53
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 8 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 76.477,86
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 9 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 15.078,99
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 10 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 6.302,13
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 11 7.2.1.5.01.1.1.00.00 CPSSS - Servidor Civil Ativo - Principal BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 18.618,88
Conta: 9891-4 Ds. Conta: MOVIMENTO Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 12 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depodsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 12,37
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 9891-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 13 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 4,27
Vinculados - Regime Préprio de Previdéncia dos Servidores
- RPPS - Principal
Conta: 13865-7A Ds. Conta: APLICAGAO FINACEIRA - ADM Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A.
29/01/2021 14 1.3.2.1.00.1.1.01.11 Remuneragao de Depdsitos Bancarios de Recursos BANCO DO BRASIL S/A 00.000.000/2863-03 293,19
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CAIXA DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - RPPS

PRACA DA BANDEIRA - CENTRO
CNPJ: 00.511.726/0001-99 - CEP: 44.535-000 - SAPEACU - BA

LISTAGEM DE RECEITA ARRECADADA

Periodo: 01/01/2021 a 31/01/2021

Data Conhecimento Empenho Coédigo Descrigao Fornecedor Documento Valor
Conta: 65555-4A Ds. Conta: APLICAGAO FINANCEIRA Agéncia: 2670-0 Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S.A

29/01/2021 15 2/4 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 3.385,24
29/01/2021 16 2/4 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS PENSIONISTAS 568.434.025-34 20,77
29/01/2021 17 1/5 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENGCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 13.939,45
29/01/2021 18 1/5 2.1.8.8.1.01.06.00.00.00C IMPOSTOS E CONTRIBUICOES DIVERSOS DIVERSOS APOSENTADOS 140.313.965-20 851,06
29/01/2021 19 3/6 2.1.8.8.1.01.15.00.00.00C RETENCOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS DIVERSOS LICENGCA MEDICA 484.772.655-34 830,44
29/01/2021 20 3/6 7.2.1.5.02.1.1.00.00 CPSSS Patronal - Servidor Civil - Principal DIVERSOS LICENGA MEDICA 484.772.655-34 4.068,00
Total de Registros: 20 Total Geral: 323.404,79
Total de Registros: 20 Total Geral: 323.404,79

HAMILTON LISBOA DOS SANTOS AGNALDO DOS SANTOS MARIO FIUZA PASSOS
Presidente Tesoureiro Contador(a)
CPF : 001.125.595-14 CPF : 017.847.545-95 Reg. Prof.: CRC/BA: 026505/0-7
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ORGAO/SETOR: SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO

CATEGORIA: LICITACOES E CONTRATOS
AVISO DE LICITACAO (SRP) (PREGAO ELETRONICO N2 013/2021)

PREGAO ELETRONICO N° PE-013-2021 — UASG 983891

N? PE-013-2021| OBJETO: Registro de pre¢o visando a contratacdo de empresa para aquisicdo de materiais
elétricos visando atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do
Municipio de Sapeacu-Ba. O EDITAL PODERA SER ADQUIRIDO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SAPEACU, OU PELO SITE https://www.gov.br/compras/edital. CADASTRO DAS PROPOSTAS E
DOCUMENTOS DE HABILITACAO A PARTIR DO DIA 25/05/2021 AS 08h:00 NO SITE www.gov.br/compras.
SESSAO: 10/06/2021. HORARIO: 09h00min.

Sapeacu, 24 de Maio de 2021.
Wellington Santos da Silva

Pregoeiro Oficial
Decreto 23/2021

http://sapeacu.ba.gov.br/
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EDITAL (PREGAO ELETRONICO N2 013/2021)

PREFEITURA MUNICIPAL

Sy ESTADO DABAHIA -
@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAGU SAPEACU

GOVERNO DOTRABALHO

FL0S W0LATY

EDITAL DE PREGAO ELETRONICO - N2 013/2021

A Prefeitura Municipal de Sapeagu, UASG N° 983891, torna publico para conhecimento dos
interessados que realizara, por meio de sistema eletronico, licitagdo na modalidade
PREGAO ELETRONICA, TIPO - MENOR PRECO POR ITEM, MODO - ABERTO,
autorizada no processo no PE- 00420214, e de acordo com as condigcdes estabelecidas
neste edital.

1.REGENCIA LEGAL

1.1 Os procedimentos da licitagdo serdo regidos pelo DECRETO 10.024/2019, Lei
Complementar 123/06.

2.DISPOSICOES PRELIMINARES

2.1 O Pregéo sera realizado em sessao publica, por meio da utilizagdo de recursos de
tecnologia da informagéo - INTERNET, utilizando-se, para tanto, métodos de autenticagao
de acesso e recursos de criptografia, garantindo seguranga em todas as fases do certame.

2.2 Os trabalhos serdo conduzidos por servidor publico designados por ato interno,
denominado PREGOEIRO, mediante a insercdo e monitoramento de dados gerados ou
transferidos para o site “comprasnet”, constante da pagina eletrébnica do governo federal.

3.0BJETO

3.1 REGISTRO DE PREGO VISANDO A CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AQUISICAO
DE MATERIAIS ELETRICOS VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICIPIO DE SAPEAGU-BA.

4.RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERENCIA DE TEMPO

4.1 Recebimento das propostas a partir do dia 25/05/2021 até as 09h00Omin horas do dia
10/06/2021.

4.2  Abertura das propostas  10/06/2021 as 09h00min horas.

4.3 Inicio da sessao de disputa de pregcos 10/06/2021 as 09h00min horas.

4.4 O fornecedor devera observar, rigorosamente, as datas e os horarios limites para o
recebimento e a abertura da proposta, atentando, também, para o inicio da disputa.

GOVERNO DO TRABALHO
Prefeitura Municipal de Sapeagu — Praga da Bandeira, n? 176 — Centro
Tel.: 75 3627-2136

http://sapeacu.ba.gov.br/
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45 Todas as referéncias de tempo no Edital, no Aviso e durante a sessdo publica,
observarao, obrigatoriamente, o horario de Brasilia — DF e, dessa forma, serdo registradas
no sistema eletrénico e na documentagéo relativa ao certame.

4.6 Formalizagéo de consultas: observado o prazo legal, o fornecedor podera formular
consultas pelos e-mail: licitacao.sapeacu@gmail.com ou pelo telefone (75) 3627 2108. As
consultas serdao respondidas através do site do sistema www.gov.br/compras, no campo de
mensagens do pregao correspondente, a serem respondidas pelo pregoeiro responsavel
WELLINGTON SANTOS DA SILVA / DECRETO -23/2021

5. DOTACAO ORCAMENTARIA

5.1 As despesas decorrentes da execugcdo da presente licitagdo correrao pelos
Projetos/Atividades e Elementos de Despesas para o exercicio de 2021, devidamente
ajustadas nas dotagdes do exercicio subsequente:

6.CONDICOES DE PARTICIPACAO

6.1 Poderao participar do processo os interessados credenciados junto ao sistema de
compras do Governo Federal, comprasnet, que atendam a todas as exigéncias contidas
neste edital e seus anexos, e que pertengam ao ramo de atividade pertinente ao objeto

licitado.

6.2 Estarao impedidos de participar de qualquer fase do processo os interessados que se
enquadrem em uma ou mais das situagcdes a seguir:

a) declarados iniddéneos por ato da Administragao Publica, e que estejam suspensas nas
esferas federal, estadual e municipal;

b) sob faléncia, dissolugao ou liquidagao;

d) cumprindo penalidade de suspensdo temporaria imposta pela Administragao
Municipal, ou , ainda, penalidade imposta por qualquer 6rgdo da Administracao Publica, nas
hipéteses previstas no art. 88 da Lei n° 8.666/93;

e) enquadrados nas hipéteses previstas nos incisos I, Il e 11l do art. 92 da Lei n® 8.666/93.

6.3 Na&o se inclui no regime diferenciado e favorecido previsto na Lei Complementar de n®°.
123/06, para nenhum efeito legal, a pessoa juridica:

a) de cujo capital participe outra pessoa juridica;

GOVERNO DO TRABALHO
Prefeitura Municipal de Sapeacgu — Praga da Bandeira, n? 176 — Centro
Tel.: 75 3627-2136

http://sapeacu.ba.gov.br/
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b) que seja filial, sucursal, agéncia ou representacdo, no Pais, de pessoa juridica com
sede no exterior;

c) de cujo capital participe pessoa fisica que seja inscrita como empresario ou seja sécia
de outra empresa que receba tratamento juridico diferenciado nos termos da Lei
Complementar 123/06, desde que a receita bruta global ultrapasse o limite de que trata o
inciso Il do caput do artigo 3° da referida Lei Complementar;

d) cujo titular ou sécio participe com mais de 10% (dez por cento) do capital de outra
empresa nao beneficiada pela Lei Complementar n2. 123/06, desde que a receita bruta
global ultrapasse o limite de que trata o inciso Il do caput, do artigo 32 da referida Lei
Complementar;

e) cujo soécio ou titular seja administrador ou equiparado de outra pessoa juridica com
fins lucrativos, desde que a receita bruta global ultrapasse o limite de que trata o inciso Il do
caput do artigo 3° da referida Lei Complementar;

f) constituida sob a forma de cooperativas, salvo as de consumo;
g) que participe do capital de outra pessoa juridica;
h) resultante ou remanescente de cisdo ou qualquer outra forma de desmembramento

de pessoa juridica que tenha ocorrido em um dos 5 (cinco) anos-calendario anteriores;
i) constituida sob a forma de sociedade por acoes.
8. PARTICIPACAO NA LICITACAO

8.1 A participagao no pregéao eletrénico se dara por meio de digitagdo de senha pessoal e
intransferivel do credenciado do licitante e subsequente encaminhamento da proposta de
precos e documentos referentes a habilitacdo exigida, exclusivamente por meio do sistema
eletrénico, observado data e horario limite estabelecido.

8.2 Como requisito para a participagdo no Pregao Eletrénico, o licitante devera
manifestar, em campo préprio do sistema eletrénico, o pleno conhecimento e atendimento as
exigéncias de habilitagdo previstas no edital.

8.2.1 A declaragéo falsa relativa ao cumprimento dos requisitos de habilitagao referida no
item 8.2 sujeitara o licitante as sangdes previstas em lei.

GOVERNO DO TRABALHO
Prefeitura Municipal de Sapeacgu — Praga da Bandeira, n? 176 — Centro
Tel.: 75 3627-2136
